



# BIULETYN

CZYTA 404  
REGIONALNA  
3.10.1998 r.

**SOLIDARNOŚĆ**

NSZZ "SOLIDARNOŚĆ" ZIEMIA RADOMSKA

## Jak głosować?

Zbliża się 11 października, dzień wyborów samorządowych. W ten sposób dzięki konsekwentnym działaniom „Solidarności” kraj nasz, po raz pierwszy od r. 1939, ma szansę w pełni przekształcić się w „Polskę samorządną”. Dlatego wszyscy powinniśmy wziąć udział w tych wyborach, stając się tym samym prawdziwymi gospodarzami swojego regionu.

Przystępując do wyborów otrzymamy w naszej obwodowej komisji wyborczej pakiety list kandydatów poszczególnych komitetów wyborczych do:

- rady gminy
- rady powiatu
- sejmiku wojewódzkiego (mazowieckiego)

Wyjątek stanowi m. Radom, w którym głosować będziemy tylko do rad powiatowych (powiat grodzki) i sejmiku województwa mazowieckiego.

Głosując na Akcję Wyborczą „Solidarności” /AWS/ wybieramy z danego pakietu (np. do rady gminy/ **listę wyborczą Nr 2**. Następnie z grona kandydatów tej listy wybieramy **jednego kandydata**, który naszym zdaniem najbardziej zasługuje na znalezienie się we władzach samorządowych. Przy jego nazwisku z lewej strony w kwadracie stawiamy znak „X”. Przy pozostałych listach kandydatów danego pakietu nie należy czynić żadnych znaków lub skreśleń, gdyż głos nasz może być wtedy przez komisję wyborczą uznany za nieważny. Podobnie głosujemy w wyborach radnych do sejmiku wojewódzkiego.

Głosując na wybranego przez nas kandydata, oddajemy tym samym głos na listę nr 2 - Akcji Wyborczej Solidarności.

Życzymy sprawnego głosowania i zachęcamy do wzięcia licznego udziału w wyborach samorządowych.

Uchwały, stanowiska, apele

## DOKUMENTY X KRAJOWEGO ZJAZDU DELEGATÓW „S”

11 października - dzień, w którym  
wybierzemy swoich  
przedstawicieli do rad gmin,  
powiatów i sejmików  
wojewódzkich

*Krajowy Zjazd Delegatów NSZZ „Solidarności” otrądujący w Jastrzęciu Zdroju zwraca się do członków i sympatyków NSZZ „Solidarności” o udział i zaangażowanie w wyborach samorządowych.*

*Tylko przez udział w głosowaniu możemy mieć wpływ na korzystne przemiany w naszym kraju i wybór ludzi uczciwych, kompetentnych i fachowych.*

ws. łączenia funkcji  
związkowych i politycznych

*Uchwała nr 2:* Krajowy Zjazd Delegatów NSZZ „Solidarności” stwierdza, że:

1. nie można łączyć funkcji przewodniczącego i pozostałych członków prezydium: Komisji Krajowej, zarządów regionów, rad krajowych sekretariatów branżowych, rad krajowych sekcji branżowych z funkcjami kierowniczymi w Ruchu Społecznym AWS.

2. pozostałe funkcje w

NSZZ „Solidarności” można łączyć z funkcjami w Ruchu Społecznym AWS w bieżącej kadencji Związku na mocy par.9 ust. 1 pkt 7 lit. c) Statutu NSZZ „Solidarności”.  
3. osoby, których dotyczą niniejsze ograniczenia mają obowiązek do końca 1998 roku dostosować się do wymagań uchwały.

ws. reprezentacji Związku wobec władz wojewódzkich

*Uchwała nr 5:* KZD „S” zobowiązuje wszystkie zarządy regionów działające na terenie jednego województwa do powołania wspólnej reprezentacji będącej przedstawicielstwem NSZZ „Solidarności” wobec wojewódzkiego sejmiku samorządowego i urzędu wojewody.

Szczegółowe zasady funkcjonowania ww. reprezentacji, tryb powoływania oraz zakres kompetencji określi Komisja Krajowa w drodze uchwały.





ws. upowszechniania Europejskiej Karty Socjalnej

*Uchwała nr 7:* KZD „S” zobowiązuje Komisję Krajową do upowszechniania we wszystkich strukturach Związku do końca 1998 roku treści Europejskiej Karty Socjalnej.

ws. działań na rzecz poprawy warunków życia rodzin pracowniczych

*Uchwała nr 9:* Blokowanie dochodów ludności, nadmierne obciążenia fiskalne rodzin i przerzucanie kosztów reform na najuboższych nie sprzyja rozwojowi gospodarczemu naszego kraju.

KZD zobowiązuje Komisję Krajową i parlamentarzystów Akcji Wyborczej Solidarność, wywodzących się z NSZZ „Solidarność”, do podjęcia działań:

- na rzecz wdrożenia minimalnego dochodu gwarantowanego,
- na rzecz szybszego wzrostu mocy nabywczej wynagrodzeń,
- blokujących łamanie porozumienia w sprawie wzrostu płacy minimalnej,
- przyspieszających opracowanie i wdrożenie prorodzinnego systemu podatkowego,
- na rzecz skutecznego stosowania osłon socjalnych w restrukturyzowanych branżach oraz monitoringu zmian w dochodach rodzin pracowniczych.

ws. reform w oświacie, szkolnictwie wyższym i nauce

*Uchwała nr 11:* KZD „S” zaniepokojony poziomem skolaryzacji w Polsce, jednym z najniższych w Europie, zobowiązuje Komisję Krajową do pilnego zwrócenia się do Premiera RP w sprawie przeprowadzenia reform strukturalnych, administracyjnych i rodzaju środków finansowych w oświacie, szkolnictwie wyższym i nauce, a także zmian sposobu awansowania, podnoszenia kwalifikacji i rozwoju naukowego pracowników.

Jednocześnie delegaci X KZD dostrzegają potrzebę zwiększania nakładów finansowych na edukację i naukę. Utrzymanie dotychczasowego stopnia finansowania tej ważnej dla rozwoju kraju dziedziny grozi zapaścią cywilizacyjną narodu.

Podjęcie tych działań jest szczególnie ważne u progu nowego tysiąclecia i naszego wejścia do Europy.

ws. zmian w prawie pracy i ustawie o związkach zawodowych

*Uchwała nr 12:* KZD, w związku z planowanymi niekorzystnymi zmianami prawa pracy i ustawy o związkach zawodowych, wzywa parlamentarzystów Akcji Wyborczej Solidarność do obrony uprawnień pracowniczych i związkowych, zagwarantowanych w obecnym Kodeksie Pracy oraz w ustawach okołokodeksowych.

Oświadczamy, że NSZZ „Solidarność” użyje wszelkich dostępnych środków w obronie praw pracowniczych i związkowych.

KZD zobowiązuje Komisję Krajową do złożenia wniosków w odpowiednich instytucjach w sprawie dostosowania obecnie obowiązujących w RP uregulowań prawnych, dotyczących działalności i uprawnień związków zawodowych do zaleceń ratyfikowanych przez Polskę konwencji międzynarodowych.

ws. zmiany zasad waloryzacji rent i emerytur

*Uchwała nr 13:* KZD „S” zobowiązuje Komisję Krajową i parlamentarzystów Akcji Wyborczej Solidarność, wywodzących się z NSZZ „Solidarność”, do podjęcia działań mających na celu zmianę ustawy o waloryzacji rent i emerytur w taki sposób, aby świadczenia najniższe i niskie były waloryzowane w sposób korzystniejszy niż według obowiązujących obecnie uregulowań.

Jednocześnie KZD stoi na stanowisku, że jest sprzeczne z zasadą sprawiedliwości społecznej utrzymanie wysokich emerytur tym, którzy swoimi działaniami przyczynili się do zniewalania naszego państwa i pozbawiania obywateli ich praw.

ws. rocznicy uwięzienia Kardynała Stefana Wyszyńskiego

*Stanowisko nr 3:* 25 września 1998 roku mija 45 lat od uwięzienia Prymasa Tysiąclecia Kardynała Stefana Wyszyńskiego. Wspominając to wydarzenie, Krajowy Zjazd Delegatów NSZZ „Solidarność” oddaje hołd Wielkiemu Prymasowi Tysiąclecia, kapelanowi naszych sumień.

ws. Państwowej Inspekcji Pracy

*Stanowisko nr 4:* KZD „S” uważa, że w obecnym okresie transformacji i przekształceń własnościowych podporządkowanie Państwowej Inspekcji Pracy Ministrowi Pracy i Polityki Socjalnej może być niekorzystne z punktu widzenia obrony praw pracowniczych, bezpieczeństwa i higieny pracy oraz interesów związków zawodowych.

Obecna podległość Państwowej Inspekcji Pracy pod Sejm RP jest rozwiązaniem najbardziej korzystnym w okresie transformacji ustrojowej i gospodarczej.

ws. służby zdrowia

*Stanowisko nr 5:* KZD wyraża zaniepokojenie dotychczasowym przebiegiem reformy ochrony zdrowia ze szczególnym uwzględnieniem wprowadzenia od 1.01.1999r. ubezpieczeń zdrowotnych.

Delegaci X Krajowego Zjazdu apelują do Rządu RP i Klubu Parlamentarnego AWS o przyspieszenie niezbędnych prac legislacyjnych i organizacyjnych nad przekształceniami w ochronie zdrowia.

Delegaci oczekują szerokiej akcji informacyj-

nej skierowanej zarówno do pacjentów, jak i pracowników ochrony zdrowia.

ws. rent i emerytur funkcjonariuszy PZPR

*Stanowisko nr 11:* KZD uważa za głęboko niesprawiedliwe finansowanie ze środków FUS rent i emerytur byłych funkcjonariuszy PZPR, za których struktury tej partii nie opłacały składek. Szczególnie bulwersujące jest to, że wysokość emerytur byłych pracowników PZPR znacznie przekracza przeciętną wysokość świadczeń emerytalnych innych grup.

KZD zwraca się do parlamentarzystów Klubu AWS o uregulowanie prawne tej kwestii tak, by świadczenia wypłacane emerytom z aparatu PZPR nie odbiegały od świadczeń innych osób z powszechnego systemu ubezpieczeń, którym w drodze wyjątku, mimo nieopłacenia składek ZUS przyznaje świadczenia.

Oczekujemy też takiego uregulowania prawnego, które umożliwi wszczęcie egzekucji należności zaistniałych do dziś z tego tytułu od majątkowych spadkobierców PZPR.

ws. wynagrodzeń w spółkach z udziałem Skarbu Państwa

*Stanowisko nr 12:* KZD zwraca się do Parlamentu i Rządu RP o zmianę ustawodawstwa i podjęcia takich decyzji, które spowodują zlikwidowanie szokujących dysproporcji, jakie dziś występują w wynagradzaniu członków zarządów Jednoosobowych Spółek Skarbu Państwa i spółek z udziałem Skarbu Państwa.

Niedopuszczalne jest to, że rady nadzorcze ustalają wynagrodzenia dla zarządów spółek w oderwaniu od wyników ekonomicznych i poziomu zarobków pracowników tych spółek.

ws. powszechnego uwłaszczenia obywateli

*Apel nr 3:* Powszechne uwłaszczenie obywateli zostało sformułowane przez NSZZ „Solidarność” jako jeden z podstawowych programów transformacji ustrojowej Polski. Akcja Wyborcza Solidarność w pełni przyjęła uwłaszczenie jako główny punkt programu wyborczego w wyborach parlamentarnych, a po wyborach wpisała uwłaszczenie do umowy koalicyjnej jako zadanie do wykonania.

Krajowy Zjazd Delegatów „S” z niepokojem stwierdza, że mimi iż blisko rok upłynął od czasu wyborów parlamentarnych, zapis w umowie koalicyjnej o realizacji powszechnego uwłaszczenia Polaków nie doczekał się nie tylko wypełnienia, ale również nie przybrał odpowiednich ram prawnych.

Krajowy Zjazd Delegatów wzywa wszystkich parlamentarzystów AWS do intensywnych działań dla zrealizowania zobowiązań zawartych w umowie koalicyjnej.

Radomski akcent na X KZD

## Delegaci przeciw zakazowi emisji filmu „Miasto z wyrokiem”

Krajowy Zjazd Delegatów, po zapoznaniu się z treścią wyroku Sądu Wojewódzkiego - Wydział Cywilny w Warszawie (sygn. akt 3C 1423/97), dotyczącego zakazu - na zawsze - emisji telewizyjnego filmu dokumentalnego, którego właścicielem jest Telewizja Polska SA pt. „Miasto z wyrokiem”, ukazującego wydarzenia radomskiego protestu robotniczego w czerwcu 1976 roku, stwierdza

- film w przejmujący sposób ukazuje mechanizm tamtych wydarzeń i winien stać się pogładową lekcją z najnowszej historii, ku przestrodze dla przyszłych pokoleń;
- poprzez zakaz emisji filmu nie usłyszymy słów ówczesnego I sekretarza KC PZPR E.Gierka nawołującego do nienawiści wśród Polaków, słów dających początek nieludzkim czynom, w tym „ścieżkom zdrowia”, do dziś nie osądzonym;
- zniszczenie filmu nie pozwoli na zachowanie dla potomnych znamienych słów Kardynała Karola Wojtyły, wypowiedzianych 21 sierpnia 1977 roku podczas koronacji Obrazu Matki Bożej Błotnickiej, wzywającego ówczesne władze pochłonięte stosowaniem represji do naprawienia krzywd. O wydarzeniach z czerwca 1976 r. Ojciec Święty Jan Paweł II wspominał w dniu 4 czerwca 1991r. pod Pomnikiem Ludzi Skrzywdzonych w Czerwcu '76 w Radomiu i uznał je za „wstęp do wydarzeń lat 80...”;
- wyrok wydany został pod pozorem naruszenia dóbr osobistych ówczesnego I sekretarza Komitetu Wojewódzkiego PZPR w Radomiu. Wydając wyrok zakazu emisji filmu nie dowiedziono przed sądem rzeczywistego i obiektywnego naruszenia jego dóbr osobistych. Wyrok jest niebywałą próbą krępowania swobody twórczej i niezależnej myśli w ukazywaniu dziejów naszej historii, zważywszy, iż J.Prokopiak wypowiedział się w filmie jedynie o swojej roli w tamtym bolesnym dla Radomia okresie, przedstawiając punkt widzenia i pojmowanie swojej roli jako I sekretarza KW PZPR.
- film spotykał się z nieuzasadnionymi utrudnieniami, dotyczącymi jego publicznej emisji, co było przedmiotem stanowiska VIII KZD NSZZ „S” z dnia 27 czerwca 1996 roku obradującego w Poznaniu, doprowadzającego do emisji filmu w dniach 23, 24 i 25 czerwca 1997r.;
- zakaz emisji filmu nie pozwoli w pełni zrozumieć śmierci bohaterskiego kapłana, patrona „Solidarności” Ziemia Radomska, śp. ks. Romana Kotlarza i jej ścisłego związku z tamtymi wydarzeniami;



Wydarzenia radomskie były sprzeciwem wobec znicwalającego aparatu władzy, którego reprezentantem był I sekretarz KW PZPR w Radomiu, współinicjator i realizator tragicznych praktyk wobec protestujących robotników, którzy poprzez ten wyrok stają się zakładnikami swoich oprawców. Prześladowcy z '76 roku i innych okresów naszej historii nie mogą spać spokojnie dopóki nie zostaną osądzone ich czyny, dopóki ostatni skrzywdzony nie doczeka się należnego zadośćuczynienia!

Delegaci X Krajowego Zjazdu składają wyrazy uznania twórcom filmu „Miasto z wyrokiem” producentowi Conra-Studio p. Jackowi Gwizdale, reżyserowi Wojciechowi Maciejewskiemu i scenarzyście Jackowi Indelakowi, Telewizji Polskiej SA i wszystkim, którzy przyczynili się do jego powstania.

Krajowy Zjazd Delegatów apeluje do Parlamentarzystów Akcji Wyborczej Solidarność o podjęcie wszelkich działań, w tym legislacyjnych, uniemożliwiających wymiarowi sprawiedliwości formalistyczne rozwiązywanie podobnych spraw.

## Tydzień w Regionie

Głównym wydarzeniem mijającego tygodnia była środowa wizyta w Radomiu Przewodniczącego KK NSZZ „Solidarność” - Mariana Krzaklewskiego. Niefortunne przedłużenie się głosowań w Sejmie nad ustawą o wolnych sobotach spowodowało 2 godzinne opóźnienie jego wizyty, przez co nie doszło do planowanego spotkania Przewodniczącego z przedstawicielami Komisji Zakładowych oraz kandydatami na radnych do sejmiku wojewódzkiego.

Marian Krzaklewski wziął udział w konferencji prasowej w Zarządzie Regionu, której tematem były zbliżające się wybory samorządowe, później spotkał się z załogą Zakładu Transportu Energetyki. Z uwagi na niezaplanowane popołudniowe posiedzenie z Premierem RP Szefer „S” nie uczestniczył także w spotkaniach z przewodniczącymi KZ oraz kandydatami na radnych w Pionkach.

Wprawdzie bez osoby Przewodniczącego KK, jednak przy udziale kandydatów na radnych do sejmiku województwa mazowiec-

kiego odbyło się spotkanie członków Zarządu Regionu z przewodniczącymi Komisji Zakładowych. Członek KK Kazimierz Staszewski oraz Wiceprzewodniczący ZR Zbigniew Dziubasik zdali relacje z zakończonych obrad, zwracając szczególną uwagę na radomskie akcenty Zjazdu (vide dokumenty X KZD). Pan Krzysztof Kośla zapoznał zebranych z informacjami na temat II filaru ubezpieczeń społecznych wchodzących w życie od 1 stycznia 99r. i związanym z tym wspólnym przedsięwzięciem NSZZ „Solidarność” oraz szwajcarskiej firmy ubezpieczeniowej (przypominamy przy okazji o wysyłaniu do Zarządu Regionu ankiet Zurich Group dotyczących nowych ubezpieczeń). Dokonano także prezentacji kandydatów do sejmiku wojewódzkiego.

We czwartek odbyło się kolejne posiedzenie Prezydium ZR. Podsumowano na nim wizytę Przewodniczącego KK, omówniono przebieg kampanii wyborczej w regionie oraz spraw związanych z ubezpieczeniami emerytalnymi (Zurich-Group).

Piątek to już tradycyjny dzień wizyty przedstawicieli ZR w radiu AVE. W tym tygodniu w audycji wzięli udział: Z. Dziubasik i K. Staszewski, relacjonując obrady X KZD, wizytę Mariana Krzaklewskiego oraz omawiając sytuację w radomskich zakładach pracy branż: zbrojeniowej i przemysłu skórzano-obuwniczego.

Również w piątek odbyło się spotkanie przedstawicieli ZR, kandydatów do sejmiku wojewódzkiego oraz Wojewody Radomskiego w celu ustalenia szczegółów **przyjazdu do Radomia Premiera RP - Jerzego Buzka**.

Z ostatnich wiadomości jakie do nas dotarły, możemy potwierdzić, że Pan Premier odwiedzi nasze miasto w **środę 7 października** i spotka się z mieszkańcami na festynie wyborczym w Hali MOSiR o godz. 17.00

Serdecznie zapraszamy!

## BLOK WYBORCZY

### Wybieramy w Radomiu

\*Okręg nr 1 /*Śródmieście, parzysta strona ul. Żeromskiego, Stare Miasto, Planty, Dzielnica Przydworcowa/*

1. Jan Rejczak
2. Marzena Wróbel
3. Gerard Parzelski
4. Paweł Sochalski
5. Zbigniew Białek
6. Wacław Jabłoński
7. Eugeniusz Woźniak
8. Halina Gniadek
9. Krzysztof Łaszanowski

\*Okręg nr 2 /*Osiedla: XV-lecia, Obozisko, Koniówka/*

1. Jolanta Kucharska
2. Adam Siciarz
3. Włodzimierz Zieleziński
4. Piotr Lichota
5. Jan Sekuła
6. Mirosław Płatek
7. Stanisław Walczak
8. Paweł Dycht
9. Krzysztof Sętowski
10. Leszek Kielski

\*Okręg nr 3 /*Śródmieście: nieparzysta strona Żeromskiego/*

1. Ewa Kondyjowska
2. Robert Mordak
3. Mirosław Rejczak
4. Marcin Chrzan
5. Andrzej Koziarski
6. Andrzej Kosztowniak
7. Andrzej Wisłocki
8. Grzegorz Kurbiel
9. Stanisław Banaszkiwicz

Okręg nr 4 /*Osiedla: Nad Potokiem, Gołębiów, Stara i Nowa Wola Gołębiowska, Rajec Poduchowny/*

1. Danuta Fomin
2. Andrzej Piszczyk
3. Jerzy Kutkowski
4. Krzysztof Noll
5. Jerzy Stachurski
6. Michał Jastrzębski
7. Kazimierz Klepaczewski

## BLOK WYBORCZY

8. Piotr Wysocki
9. Stanisław Dobrowolski
10. Dominika Surma

Okręg nr 5 /*Glinice, Dzierzków, Idalin, Długojów, Malenice, Janiszpol, Nowiny Malczewskie/*

1. Andrzej Siwicz
2. Eugeniusz Warchałowski
3. Tadeusz Kalbarczyk
4. Barbara Kozicka
5. Władysław Korycki
6. Wojciech Dąbrowski
7. Stanisław Babula
8. Wojciech Jasiński

Okręg nr 6 /*Osiedla: Ustronie, Malczew/*

1. Stanisław Górski
2. Barbara Matias
3. Edward Derleta
4. Bronisław Szczepaniak
5. Jan Pijanowski
6. Eleonora Rosmańska
7. Dariusz Żytnicki
8. Aleksander Ruzik
9. Kinga Zakrzewska

Okręg nr 7 /*Osiedla: Południe, Młodzianów, Godów/*

1. Jerzy Krzysztof Kaczkowski
2. Marek Siedlecki
3. Krzysztof Pasternak
4. Leonard Wierzbicki
5. Ryszard Wernicki
6. Krzysztof Mańczycki
7. Jacek Słupek

Okręg nr 8 /*Osiedla: Borki, Mariackie, Żakowice, Jeżowa Wola, Pruszków, Potkanów, Krychnowice/*

1. Kazimierz Staszewski
2. Mieczysław Szorski
3. Zdzisław Mazur
4. Leszek Firlej
5. Janina Kustosik
6. Mirosław Turek
7. Krzysztof Fijałkiewicz
8. Maria Sikora
9. Przemysław Sasin



## BLOK WYBORCZY

Okręg nr 9/Osiedla: *Zamlynie, Kaptur, Wacyn, Wośniki, Halinów, Kierzków*

1. Wiesław Wędzonka
2. Magdalena Nopora-Grabowska
3. Dariusz Tyczyński
4. Andrzej Woś
5. Teodor Cieślak
6. Tadeusz Bator
7. Robert Mikulski
8. Stanisław Włodarczyk

Okręg nr 10/Osiedla: *Akademickie, Michalów, Firlej, Józefów, Krzemień, Wólka Krzemieniecka, Huta Józefowska, Wincentów*

1. Adam Bocheński
2. Jan Dygas
3. Józef Witczak
4. Bronisław Kilian
5. Sławomir Jamroz
6. Janusz Białek
7. Jadwiga Stępkowska
8. Anna Korczyńska -Rogus

## Wybieramy w województwie

### Kandydaci do SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

1. Tadeusz Wydra
2. Marek Siwice
3. Wojciech Gęsiak
4. Maciej Żółtkiewicz
5. Jacenty Dejniał
6. Bogdan Zawadzki
7. Eugeniusz Dziekan
8. Jacek Kotas
9. Mariusz Wójcicki
10. Tomasz Świtka

## Sekretarz przypomina

- Zapraszamy przedstawicieli Komisji Zakładowych do pobierania w Zarządzie Regionu plakatów i ulotek wyborczych - wybory za tydzień!

- Wszyscy, którzy chcą zwołać zebrania na Sali Konferencyjnej Zarządu Regionu są zobowiązani do poinformowania o tym fakcie Sekretarza ZR - A.Piszczyka co najmniej dzień przed planowanym spotkaniem. Pozwoli nam to uniknąć bałaganu organizacyjnego.

- W każdy piątek w Komisji Interwencji pełni dyżur p. Józef Witczak - specjalista ds BHP. Zainteresowanych zapraszamy w godz. 11.00 - 15.00

Jan Sekula - członek Prezydium ZR d/s sfery budżetowej

## Kasy Chorych - z ostatniej chwili...

Jak poinformował mnie pełnomocnik Oddziału Kasy Chorych w Radomiu - Andrzej Cieślak, w październiku zostanie ogłoszony konkurs ofert na usługi medyczne, natomiast do końca grudnia podpisane zostaną umowy ze wszystkimi podmiotami działającymi na rynku usług medycz-

nych. Rozdział kosztów przez placówki służby zdrowia oparty zostanie na systemie finansowania usług zdrowotnych opracowanych przez Zespół z Katowic.

BIULETYN INFORMACYJNY  
NSZZ "SOLIDARNOŚĆ"  
ZIEMIA RADOMSKA

26 - 600 Radom ul. Traugutta 52  
tel. 36 25161, fax 36 238 04

Redakcja: ANNA RAJCHERT  
AGNIESZKA PERYT

tel. 360 - 03 - 38

Skład: M.W.

Wykonano przy użyciu sprzętu z dotacji  
Instytutu Wolnych Związków Zawodowych AFL-CIO

.....  
egzemplarz bezpłatny

Nasze konto: Zarząd Regionu NSZZ "Solidarność" Ziemia Radomska  
PKO BP I O/Radom 10204317- 4079 - 270 - 1 - 111